АДМИНИСТРАЦИЯ АМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

          НОВОАННИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          от « 01 »  марта    2022 г.                                                                                  №  11
О проведении  торгов  по продаже  строительных материалов, принадлежащих Амовскому сельскому поселению Новоаннинского муниципального района Волгоградской области

В соответствии с Решением Думы Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области от 24.02.2022 г. № 24/104:
п о с т а н о в л я ю:

1. Провести  торги по продаже строительных материалов, принадлежащих Амовскому сельскому поселению Новоаннинского муниципального района Волгоградской области, в соответствии с приложением № 1  к настоящему постановлению.

2. Опубликовать извещение в официальном издании «Сельский вестник» и разместить на сайте Администрации Амовского сельского поселения http://adm-amov.ru/.

      3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Амовского сельского поселения                                        В.Л.Трифонова

Приложение № 1

к Постановлению администрации

Амовского сельского поселения
Новоаннинского муниципального района

 Волгоградской области

от 01.03.2022 г. № 11
Перечень
 строительных  материалов, принадлежащих
Амовскому сельскому поселению  Новоаннинского муниципального района Волгоградской области.

	№ п/п
	Наименование
	Ед. изм.
	Показатель объект
	Сумма, руб.

	1
	Кирпич силикатный М-150, рядовой
	Куб.м.
	19,6
	14000,00

	2
	Кирпич силикатный М-150, рядовой
	Куб.м.
	79
	56600,00

	3
	Бетонные блоки
	Шт.
	46
	9700,00